
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 10,343          -2.9 -3.9

Bıst-30 11,254          -2.6 -4.2

Bıst-Tum 11,729          -3.0 -3.8

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 17,879          0.8 2.2

DAX 18,291          0.3 -0.2

S&P 500 5,460            0.0 0.2

Shangai Com. Ind. 2,995            0.9 1.1

Euro Stoxx 50 PR 4,930            0.7 -0.4

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.62            -0.6 -0.6

€/₺ 35.09            -0.1 -0.2

£/₺ 41.27            -0.4 -0.5

€/$ 1.07               0.2 0.4

BRENT ($) 86.60            1.9 0.7

Altın ($/ons) 2,332.29       0.3 0.1

Yükselen Kapanış 1G %

BIMAS:IS 554.0            1.65

ENERY:IS 196.1            0.41

Düşen Kapanış 1G %

KARSN:IS 14.8               -9.98

MIATK:IS 59.4               -8.90

KCAER:IS 51.7               -7.17

KONYA:IS 7,480.0         -6.76

ODAS:IS 8.2                 -6.75

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %2,86 

azalışla 10.343,31 puandan tamamladı. BIST 100 endeksinde 

toplam işlem hacmi 99,0 milyar TL oldu. Önceki kapanışa göre 

mali endeks %3,23, sanayi endeksi %3,09, teknoloji endeksi 

%3,72, hizmetler endeksi %2,47 değer kaybetti. Türk Hava 

Yolları, Ereğli Demir Çelik, Tüpraş, Türkiye İş Bankası (C) ile 

Akbank en çok işlem gören hisse senetleri oldu. Endeksin son 

ana yükselişinde dönüş seviyeleri hep 55 günlük üssel ağırlıklı 

ortalamadan olmuştu, Bugün itibari ile 10.175 – 10.245 

aralığında bulunan 55 günlük üssel ağırlık ortalama bölgesini 

normal koşullarda destek olarak çalışmasını bekleriz. Bu 

seviyenin de kırılması halinde 9.950 üçlü dip seviye olarak 

takip edeceğimiz diğer desteğimiz olur. Yukarı hareketlerde ise 

10.475 – 10.500 oldukça kritik önem kazanmış durumdadır. Bu 

seviyeye kadar yükselişler tepki yükselişi olarak kalacağını 

düşünmekteyiz.  Aşabilirsek 10.585 ve 10.650 diğer direnç 

seviyeleri olarak takibimizde olacaktır. 
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
3.07 10:00 Haziran TÜFE 3.37%

10:00 Haziran ÜFE 1.96%

15:30 ABD Mayıs Ödemeler Dengesi -74.6 mlr ABD$

17:00 ABD Mayıs Fabrika Siparişleri

17:00 ABD Mayıs Dayanıklı Mal Siparişleri

4.07 09:00 Almanya Mayıs Fabrika Satışları

14:30 Haziran Reel Efektif Döviz Kuru

5.07 09:00 Almanya Mayıs Sanayi Üretimi

15:30 ABD Haziran Tarım Dışı İstihdam

15:30 ABD Haziran İşsizlik Oranı

 

    

 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 Halk Gayrimenkul <HLGYO TI> 1Ç24 sonuçları… Şirket 1Ç24 dönemine 486,9mn TL 

zarar açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 1,04mlr TL net kâr elde etmişti. 1Ç24’te 

net satışlar yıllık %51 artarak 161,8mn TL’ye yükseldi. 2023 yılının ilk üç ayında 7,8mn TL 

FAVÖK üreten Şirket, 1Ç24’te 106,3mn TL FAVÖK açıklamıştır. Cari dönemde esas 

faaliyetlerden diğer giderlerinin 467,5mn TL ve finansman giderinin 504,0mn TL olması net 

kârı olumsuz yönde etkileyen unsurlardır.(Kaynak: KAP) 

 

 Tüpraş <TUPRS TI> Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Şirket için 

yaptığı değerlendirme sonucunda Tüpraş'ın Uzun Vadeli Yabancı ve Yerel Para Cinsinden 

kredi notunu "B+" den "BB-"ya yükseltmiş, görünümü ise "Durağan" olarak 

korumuştur.(Kaynak: KAP) 

 

 Karel Elektronik <KAREL TI> Şirket ile bir kamu kurumu arasında 11,7mn ABD Doları 

tutarında IP Santral Sistemi satış sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme 

kapsamında teslimatlar 2024-2025 yılları arasında gerçekleştirilecektir.(Kaynak: KAP) 

 

 Katılevim <KTLEV TI> Şirket’in 01.07.2024 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 

toplantısında; Şirket’in, gayrimenkul ve gayrimenkule dayalı çeşitli yatırım projelerinin satın 

alınmasına (başlatılmasına, değerlendirilmesine) yönelik 75mn ABD Doları bütçe ayrılması 

kararı almış olup, görüşmelerin yürütülmesi ve çalışmaların geliştirilmesi konusunda Şirket 

Genel Müdürü yetkilendirilmiştir.(Kaynak: KAP) 

 

 Tekfen Holding <TKFEN TI> Şirket’in bağlı ortaklarından Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş'nin 

Suudi Arabistan'da yürütmekte olduğu Haradh Uydu Kompresör İstasyonları Boru Hatları 

projesinde muhtelif tarihlerde yapılan tahsilatlara ek olarak, İşveren İdare Saudi Arabian Oil 

Company'e sözleşme kapsamında yer almayan ek işler kaynaklı, giderleri geçmiş tarihli 

konsolide mali tablolara tahakkuk ettirilmiş 21mn ABD Doları bedelinde tahsilat yapılmaya 

hak kazandıran fatura kesilmiştir.(Kaynak: KAP) 

 

 Alarko Holding <ALARK TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

01.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 104.29 TL fiyat ile 

toplam 191.8bin TL nominal değerli ALARK payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri 

alınan payların nominal değeri 6.39mn TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı 

%1.466'dir. (Kaynak: KAP, Bulls Yatırım) 

 

 Hektaş <HEKTS TI> Şirket %233,2 oranında bedelli sermaye artırım kararı 

almıştır.(Kaynak: KAP) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


